
共青团珠海科技学院委员会 
         校团字〔2022〕15号 

 
关于召开 2022 级团支部书记培训班的通知 

 

各二级学院团委: 

为进一步落实“从严治团”要求，健全团的组织生活、严格团员教

育管理、加强基层团组织建设，提升珠海科技学院 2022 级团支部书记

的政治素养、理论水平和工作能力等综合素质，真正发挥好团支部书

记的模范作用，进而有效提升团支部活力，校团委决定开展 2022级团

支部书记培训班。 

一、培训对象: 

全体 2022级团支部书记 

二、培训时间: 

2022 年 10月 23日 

三、培训形式: 

培训以集中授课和交流研讨为主，依托讲座、团支部书记论坛等形

式，围绕共青团的基本理论和基本技能展开。 

四、具体要求: 

1. 各二级学院团委提前做好动员，强调学习纪律。2022级各班团 

 



支部书记无特殊情况需准时参会，并认真做好笔记。如有特殊情况需

请假并在备注栏写明。 

2.参会人员考勤由校团委组织建设部负责，考勤情况将于课后报

送到团校办公室。 

   3.参会人员须遵守疫情防控措施，正在按属地疾控部门、社区或

学校的要求进行居家医学观察的人员；有新冠肺炎疑似症状，身体存

在发热（体温≥37.3℃）、咳嗽、乏力、胸闷、气促等不适症状的人

员；有与疫情中高风险地区人员接触史、有中高风险区旅居史人员；

不得进入会场。 

4.请各二级学院团委将《XX学院 2022 级团支部书记培训班参会汇

总表》加盖公章的 pdf版本及可编辑的 Word文档于 10月 19日下午 16

点前报送校团委工作邮箱: 847058439@qq.com。 

 
附件: 

1：2022级团支部书记培训班日程安排表 

2：XX学院 2022级团支部书记培训班学员汇总表 

 

 

 

共青团珠海科技学院委员会 

2022 年 10月 18日 

 

mailto:847058439@qq.com


附件 1： 

2022 级团支部书记培训班日程安排表 

时  间 环节 具体内容 主讲人 

8:00-8:30 签到 —— —— 

8:30-9:00 启动仪式 —— —— 

9:00-9:40 第一讲 如何做一名优秀的团支书 孔军亮 

9:50-10:50 第二讲 智慧团建系统操作指引 
组织建设部学生

团干 

11:00-

11:40 
第三讲 基层团组织规范化建设 蔡祥淼 

14:00-

14:40 
第四讲  郭锐 

14:50-

15:10 
第五讲 

i志愿及活力在基层系统操作

指引 

组织建设部学生

团干 

15:20-

16:10 
交流研讨 

1、优秀团支书分享 

2、优秀活力在基层项目分享 

3、优秀三下乡项目分享 

学生代表 

16:10-

16:30 
总结答疑 —— —— 

 

  



附件 2： 

XX 学院 2022 级团支部书记培训班学员汇总表 

 

1、应参加学习人数：       ，实际参加学习人数：       ； 

2、如团支部书记有特殊情况无法参加培训，需由团支部副书记（班长）

参加； 

3、由学院指派一名学员作为组长，负责联系本学院学员。 

 

共青团珠海科技学院 XX学院委员会 

                              年   月   日 

序号 学院 学号 姓名 政治面貌 职务 联系电话 备注 

1 XX学院 

2022 级 X班团支部 

 XXX    组长 

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        


